ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH

V/v triển khai một số nhiệm vụ về

phòng, chống ma túy trên địa bàn huyện

            Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Công an huyện;

- Các Đồn Biên phòng đóng chân trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4441/UBND-NC ngày 15 tháng 12 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc triển khai một số nhiệm vụ về phòng, chống ma túy trên địa

bàn tỉnh (có văn bản gửi kèm theo); Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện; Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn: triển khai thực hiện nghiêm túc, đảm bảo hiệu quả ý kiến chỉ

đạo của Thủ tướng Chính phủ, Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban

Thường vụ Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện về triển khai các giải pháp nhằm

tăng cường, nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống và kiểm soát ma túy trên địa

bàn huyện(1).

2. Công an huyện: chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên quan

tổ chức hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc, giám sát, đánh giá việc triển khai thực hiện

các nhiệm vụ, giải pháp về công tác phòng chống ma túy trên địa bàn huyện; tổng

hợp các khó khăn vướng mắc của các đơn vị, địa phương trong quá trình triển

khai thực hiện và đề xuất giải pháp khắc phục. Định kỳ hoặc đột xuất báo cáo kết

quả thực hiện về Ủy ban nhân dân huyện biết, chỉ đạo.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyêṇ;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

1 Quyết định số 1452/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2021 về phê duyệt Chương trình phòng, chống ma túy giai đoạn

2021 -2025, Kế hoạch số 120-KH/TU ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị

số 36-CT/TW ngày 16 tháng 8 năm 2019 của Bộ Chính trị về tăng cường, nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống

và kiểm soát ma túy; của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Kế hoạch số 3959/KH-UBND ngày 03 tháng 11 năm 2021 về

thực hiện Chương trình phòng, chống ma túy giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh và Công văn số 4305/UBND-

NC ngày 03 tháng 12 năm 2021 về tăng cường, nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống và kiểm soát ma túytrên

địa bàn tỉnh; của Ban Thường vụ huyện ủy tại Kế hoạch số 17-KH/HU ngày 26-01-2021 và Ủy ban nhân dân huyện

tại Kế hoạch số 4084/KH-UBND ngày 18/11/2021 của Ủy ban nhân dân huyện về thực hiện Chương trình phòng,

chống ma túy giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn huyện Ngọc Hồi.

2

		2021-12-16T13:39:48+0700

		2021-12-16T15:08:36+0700

		2021-12-16T15:08:36+0700

		2021-12-16T15:08:36+0700

		2021-12-16T15:08:36+0700